Prvenstvo Vojvodine za pionire 2017
Subotica, 14/7/2017

Disciplina 23
14/07/2017 - 18:28

Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

prvenstvo Vojvodine
Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang
1.

DSQ

Plivacki klub "Novi Sad" 1

PUTNIK Lav 06
VUCETIC Aleksa 05
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1
KOVACEVIC Ognjen 05
DOROSLOVACKI Dino 05
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1
SONDIC Strahinja 06
RANKOVIC Petar 06
Plivacki klub "Spartak" Suboti 1
DULIC Danilo 06
BARSI Marko 05
Vojvodina N.Sad 1

BOGDANOVIC Petar 06
CVIJETIC Marko 05

Plivacki klub "Novi Sad"
BUBANJA Relja
RELJIN Vanja

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
MRGIC Nikola
PETROVIC Dimitrije

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
KELEMEN Daniel
MILOSAVLJIEVIC Vuk

Plivacki klub "Spartak" Suboti
KNEZEVIC Luka
ZAVISIC Filip

Vojvodina N.Sad
SUCEVIC Aleksej
KEVIC Ivan

05
05

05
06

05
05

06
05

06
05

Vreme Bodova

2:22.85 279
2:29.66 243
2:31.35 235
2:32.06 231
2:37.68

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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